r*,n lllluri qnam prefenles, quod lub anno domini MCCCLX quiuto, craftino 
. °au Arulreæ Apoftoli, conftitulus vir nobilis dominus Janechinus Jonffen miles 
 ̂ prefentia noftra & aliorum plurimorum difcretorum in placito Tunderlierret, 
ftiinis & viris religiofis exliibitoribus prefentimn Abbati & monacliis in inona- 

J Uo Lugum bona lua in Hbxlundt videlicet duos fundos cuin domo, quos de 
ffholao Humblehaue quondam eonlule, & Boetio Baker quondam ciue noftre

CiUih ,: • ,, 1
ls lllJte empJionis lilnlo acquittnit, cum omnibus fuis pertinendjs, agris, 

. ls ’ fihus, & palcids. Ita tamen quod in ipfo Campo "Vindemiam mird &: 
1,11 n pecorum ad dies fuos libere habeat, pro fepultura fua apud eos, & di—
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lecte con forlis fiie cloinine Ingeburgæ. ■ Item bona in Siluclledt, videlicet (luos 
fundos cum domo & tcrra, in Carnpo iplius ville duos fol idos Amionæ in fe
mme continente, alleri fundo ab antiquo adiacente, que bona ipfe dominus Ja- 
nechinus cum dicta coniuge Ina, & Petrus Ebbiffen in Aylle cum vxore lua iure 
hereditario polt obitum Erici Dia patris earundem habuerunt. ,Ac prediclus do- 
minus Janechinus de ipfo Pelro Ebbiffen parlem in diclis bonis, quam, vi pretac- 
lum efl, oblinuil pro iufio pro lio, poftmodum einit, prout per apertas literas die I i 
Pelri in clicto placito fatis manifefte declaralur, pro permutatione bonorum in 
Campo Bwæmarch, predictis dominis contulit & alienauit, ac ibidem ipfo tem
pore in placito feeundum terre confuetudinem in linum domini Olaui Abbatis ex

s«#'

parle dieli monafterij perfcotaml. In emus rei teftimonium figillum noltre ciui- 
tatis vna cum ligillis dominorum Erici Niclejfen miliiis & Nicholai Kock plebani 
Ecclefiæ beati Nicholai Epifcopi, qui tune cum alijs pluribus lide dignis affue- 
rmit, prefentibus duximus apponendum. Dalum anno die & ioco fupradiclis.

Jel andel breff paa Ildxlundt.

mnibus pr efeus fcriplum cernenlibus Ilinricus dei gratia dux Juliæ in do
mino falulem fempiternam. Notum facimus vniuerfis prefentibus & futuris, nos 
latori prefenlium domino Olauo Abbali in Lyghum ac conuentui ibidem onmia 
bona noftra in Campo Ilbxkmdt li la quondam domino Kalloni facerdoti attinen- 

, tia, in quibus quidam Buncly Gcdle refidebat, cum omnibus perlinentijs luis, agris, 
pratis, pafcuis, &c paludibus nil exepto in recompenfam pro bonis in paroebia 
Hoglift in villa & campo Holmæ litis nobis fcotalis per eosdem, Icotalle, ac 

4 omni iure libero refignade iure perpetuo poflklenda, obligantes nos & lieredes 
noftros antedietis domino Abbali & conuentui & eoram fuccefloribus antedicta 
bona appropriare ac disbrigarc ab iufta impelilione cuiuscunque. In euius rei